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Përkujdesja e gjithëanëshme e Mitropolitit 
+Andon vazhdon….!

“Të informohemi e të bashkëndajmë eksperiencat tona”.

Me këte motiv nisi takimi informues i organizuar nga Forumi i Gruas Elbasan në 
bashkepunim me
Famullinë e Shën Athanasit



Tema: Ndryshojmë mendësit….ecim përpar! u drejtu nga drejtueset Dhoksa Gjoka 
Quku & Mirela Gjoni.
Në këtë takim si përfaqësuese e kishës sonë ishte znj. Pavlina Dedja e cila 
gjithashtu është edhe antare e forumit,ajo u ndal në shembuj aktuale,si dhe theksoi 
se ‘koha është tani për barazi gjinore!
Gjithashtu në takim doli në pah roli i Besimit trasformi që ai sjell në mendësi por 
edhe në jetën tonë të përditëshme.

 

Geplaatst door Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit op 
Maandag 7 oktober 2019

 

 

Mitropolia e Shenjtë e Elbasanit, Shpatit dhe Librazhdit/facebook

https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2401435366777899
https://www.facebook.com/mitropolia.elbasan/posts/2401435366777899

